

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN GENERAL DE BECAS Y AYUDAS AL ESTUDIO DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE SOLICITANTES SELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA QUE ESTABLECE LA CONVOCATORIA DE BECAS DE FORMACIÓN EN EL SERVICIO DE ASISTENCIA A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA (S.A.C.U.), MODALIDAD UNIDAD PARA LA IGUALDAD, PARA EL CURSO 2019-2020, ASÍ COMO LUGAR, FECHA Y HORA DE CELEBRACIÓN DE LA MISMA.

La Comisión General de Becas y Ayudas al Estudio de la Universidad de Sevilla, de acuerdo con lo establecido en el art. 15 de la Convocatoria que regula las Becas de Formación en el Servicio de Asistencia a la Comunidad Universitaria (SACU), Modalidad Unidad para la Igualdad para el curso 2019-2020, cita en el Pabellón de Uruguay en las Dependencias de la Unidad para la Igualdad (2ª planta) el día 18 de junio de 2019 a la hora que se indica, a los solicitantes que se relacionan a continuación para realizar la referida entrevista:

ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE	HORA
1.	AGUILAR MEDRANO, ROSA	10:00
2.	CARMONA ROBLES, JÉSICA	10:00
3.	CASTILLO CID, MARIA ROSA	10:00
4.	ESCOBAR AZNAR, ROSARIO	10:30
5.	GARCIA BERSABÉ, Mª JOSÉ	10:30
6.	GARCÍA NÚÑEZ, MELANIA	10:30
7.	GARCÍA TROYA, MARÍA JOSÉ	11:00
8.	GASCÓN CONDE, LUCÍA	11:00
9.	GOMEZ RODRIGUEZ, ESTEFANÍA	11:00
10.	HERVAS BEGINES, DAMIAN	11.30
11.	HUMANES SIERRA, MARÍA DE LOS ANGELES	11.30
12.	MURVARTIAN CARRASCAL, LARA	11.30
13.	PALOMO BENEROSO, NURIA MARIA	12:00
14.	ROBICHAUD CASTILLO, MARIANA	12:00
15.	SANCHEZ GARCIA, LAURA	12:00
16.	SOTO PONCE, BELÉN	12:00

Sevilla, a 11 de junio de 2019

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN GENERAL DE BECAS,

Fdo.: Pastora Revuelta Marchena, Vicerrectora de Estudiantes